CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO – CRA/MA

Avenida Grande Oriente, Quadra 51, Casa 29 – Renascença I – CEP: 65.075-180 – São Luís/Ma – Fones(98) 32312976/32314160/32217306
Site: www.cra-ma.org.br-e-mail: crama@cra-ma.org.br

Horário defuncionamento: das 8:00h as 14:00horas de segunda a sexta-feira

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS ELEIÇÕES EM 2016

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO CONSELHO
REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO (CRA-MA), em cumprimento ao
disposto na Lei n.º 4.769, de 9 de setembro de 1965, na Resolução Normativa CFA
n.º 471, de 16 de outubro de 2015, e de acordo com o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DAS ELEIÇÕES EM 2016, do Conselho Federal de Administração, datado de 21 de
junho de 2016, faz saber a todos os Administradores, Tecnólogos e Profissionais
egressos de curso de Bacharelado em determinada área de Administração,
registrados em sua jurisdição, que após proceder ao exame do processo rereferente
ao pedido de inscrição de chapas para as Eleições do Sistema CFA/CRA´s 2016,
resolveu homologar o pedido de registro da seguinte chapa:

- Chapa 3 - para o Conselho Federal de Administração (CFA), sob a
responsabilidade do Adm. Diógenes Costa Nascimento / Mandatos de 4
(quatro) anos, 2017/2020.
Integrantes:

Efetivo
1. Adm. Diógenes Costa Nascimento
Suplente
1. Admª. Isabelle Cristine Rodrigues Freire Martins

São Luís/MA, 30 de agosto de 2016.

Adm. José Mariano Rangel Costa Ferreira
Coordenador da Comissão Permanente Eleitoral do CRA-MA

Reg. n.º 1935